
UCHWAŁA NR XXXII/320/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 230, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska Koła uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/176/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020 – 2025 zmienionej uchwałą Nr 
XXI/197/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XXII/215/2020 Rady Miejskiej 
w Kole z dnia 25 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/226/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 kwietnia 
2020 roku, uchwałą Nr XXV/245/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 roku, uchwałą Nr 
XXVI/251/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/270/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIX/284/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
30 września 2020 roku, uchwałą Nr XXX/297/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 października 2020 roku, 
uchwałą Nr XXXI/310/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 listopada 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/176/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
zmienionej uchwałą Nr XXI/197/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, uchwałą Nr 
XXII/215/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/226/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 29 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/245/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
27 maja 2020 roku, uchwałą Nr XXVI/251/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 2020 roku, uchwałą 
Nr XXVIII/270/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIX/284/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku, uchwałą Nr XXX/297/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 
28 października 2020 roku, uchwałą Nr XXXI/310/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 listopada 2020 roku: 

- w kolumnie 1 Dochody ogółem 

  w roku 2020 – kwotę 113.014.902,25 zł zastępuje się kwotą 113.703.742,27 zł 

  w roku 2021 – kwotę 107.768.123,00 zł zastępuje się kwotą 107.656.332,80 zł 

  w roku 2022 – kwotę 107.829.488,00 zł zastępuje się kwotą 108.454.829,47 zł 

- w kolumnie 1.1 Dochody bieżące 

  w roku 2020 – kwotę 109.410.325,77 zł zastępuje się kwotą 109.534.582,40 zł 

  w roku 2021 – kwotę 106.337.780,00 zł zastępuje się kwotą 106.363.389,80 zł 

  w roku 2022 – kwotę 106.937.685,00 zł zastępuje się kwotą 106.963.026,47 zł 

- w kolumnie 1.1.3 z subwencji ogólnej 

  w roku 2020 – kwotę 19.558.401,00 zł zastępuje się kwotą 19.692.776,00 zł 

- w kolumnie 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

  w roku 2020 – kwotę 35.147.543,77 zł zastępuje się kwotą 35.269.867,40 zł 

  w roku 2021 – kwotę 31.725.702,00 zł zastępuje się kwotą 31.751.311,80 zł 

  w roku 2022 – kwotę 31.825.702,00 zł zastępuje się kwotą 31.851.043,47 zł 

- w kolumnie 1.1.5 pozostałe dochody bieżące 

  w roku 2020 – kwotę 30.090.479,00 zł zastępuje się kwotą 29.958.037,00 zł 

- w kolumnie 1.2 Dochody majątkowe 

  w roku 2020 – kwotę 3.604.576,48 zł zastępuje się kwotą 4.169.159,87 zł 

  w roku 2021 – kwotę 1.430.343,00 zł zastępuje się kwotą 1.292.943,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 1



  w roku 2022 – kwotę 891.803,00 zł zastępuje się kwotą 1.491.803,00 zł 

- w kolumnie 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

  w roku 2020 – kwotę 2.743.940,48 zł zastępuje się kwotą 3.308.523,87 zł 

  w roku 2021 – kwotę 1.130.343,00 zł zastępuje się kwotą 992.943,00 zł 

  w roku 2022 – kwotę 891.803,00 zł zastępuje się kwotą 1.491.803,00 zł 

- w kolumnie 2 Wydatki ogółem 

  w roku 2020 – kwotę 114.914.434,01 zł zastępuje się kwotą 113.653.273,51 zł 

  w roku 2021 – kwotę 106.038.987,00 zł zastępuje się kwotą 107.427.196,80 zł 

  w roku 2022 – kwotę 106.329.488,00 zł zastępuje się kwotą 106.954.829,47 zł 

- w kolumnie 2.1 Wydatki bieżące 

  w roku 2020 – kwotę 108.971.012,37 zł zastępuje się kwotą 109.030.756,00 zł 

  w roku 2021 – kwotę 101.378.929,00 zł zastępuje się kwotą 101.404.538,80 zł 

  w roku 2022 – kwotę 102.487.685,00 zł zastępuje się kwotą 102.513.026,47 zł 

- w kolumnie 2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  w roku 2020 – kwotę 44.735.357,67 zł zastępuje się kwotą 44.810.344,67 zł 

- w kolumnie 2.2 Wydatki majątkowe 

  w roku 2020 – kwotę 5.943.421,64 zł zastępuje się kwotą 4.622.517,51 zł 

  w roku 2021 – kwotę 4.660.058,00 zł zastępuje się kwotą 6.022.658,00 zł 

  w roku 2022 – kwotę 3.841.803,00 zł zastępuje się kwotą 4.441.803,00 zł 

- w kolumnie 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 

  w roku 2020 – kwotę 5.624.421,64 zł zastępuje się kwotą 4.303.517,51 zł 

  w roku 2021 – kwotę 2.527.639,38 zł zastępuje się kwotą 5.931.217,38 zł 

- w kolumnie 3 Wynik budżetu 

  w roku 2020 – kwotę -1.899.531,76 zł zastępuje się kwotą 50.468,76 zł 

  w roku 2021 – kwotę 1.729.136,00 zł zastępuje się kwotą 229.136,00 zł 

- w kolumnie 3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek 
i wykup papierów wartościowych 

  w roku 2020 – kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 50.468,76 zł 

  w roku 2021 – kwotę 1.729.136,00 zł zastępuje się kwotą 229.136,00 zł 

- w kolumnie 4 Przychody budżetu 

  w roku 2020 – kwotę 4.351.531,76 zł zastępuje się kwotą 2.401.531,24 zł 

  w roku 2021 – kwotę 724.864,00 zł zastępuje się kwotą 2.224.864,00 zł 

- w kolumnie 4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

  w roku 2021 – kwotę 724.864,00 zł zastępuje się kwotą 2.224.864,00 zł 

- w kolumnie 4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

  w roku 2020 – kwotę 3.937.696,52 zł zastępuje się kwotą 1.987.696,00 zł 

- w kolumnie 4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 

  w roku 2020 – kwotę 1.899.531,76 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/176/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 2



2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/176/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
zmienionej uchwałą Nr XXI/197/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, uchwałą Nr 
XXII/215/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/226/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 29 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXV/245/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
27 maja 2020 roku, uchwałą Nr XXVI/251/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 2020 roku, uchwałą 
Nr XXVIII/270/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIX/284/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku, uchwałą Nr XXX/297/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 
28 października 2020 roku, uchwałą Nr XXXI/310/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 listopada 2020 roku: 

1)  Część 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych: 

a) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach 
ERASMUS+ na lata 2020 – 2022. Całkowity koszt przedsięwzięcia stanowi wartość 121.054,10 zł. 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej w poszczególnych latach kwoty wydatków będą przedstawiać się 
następująco: 

- rok 2020 w kwocie 95.712,63 zł, 

- rok 2022 w kwocie 25.341,47 zł. 

2)  Część.1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2): 

a) uaktualnia się limit zobowiązań przedsięwzięcia pn. „Realizacja wspólnych przedsięwzięć 
inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim”, 

b) uaktualnia się dane dotyczące przedsięwzięcia pn. „Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji 
deszczowej ulicy L. Staffa w m. Koło” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie łączne nakłady 
finansowe, limit 2020 oraz limit zobowiązań), 

c) uaktualnia się dane dotyczące przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie łączne 
nakłady finansowe, limit 2020 oraz limit zobowiązań), 

d) uaktualnia się dane dotyczące przedsięwzięcia pn. „Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. 
Sportowej 12 w Kole” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie okres realizacji, łączne nakłady 
finansowe, limit 2020, limit 2021 oraz limit zobowiązań). 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 3



 
Objaśnienia do 

UCHWAŁY NR XXXII/320/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025 

Zmiany w załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła wynikają ze zmian w budżecie 
określonych w zarządzeniu Nr OA.0050.143.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 listopada 2020 roku, 
zarządzeniu Nr OA.0050.147.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 grudnia 2020 roku oraz uchwale 
zmieniającej uchwałę budżetu przygotowaną na sesję w miesiącu grudniu br. W 2021 zaplanowano przychody 
(kolumna 4) klasyfikowane w § 905 w związku z wpływem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
które wydatkowane zostaną w roku 2021 na przedsięwzięcie pn. „Budowa nawierzchni drogi i budowa 
kanalizacji deszczowej ulicy L. Staffa w m. Koło” w kwocie 724.864,00 zł oraz przedsięwzięcie pn. „Budowa 
budynku komunalnego przy ul. Kajki” w kwocie 1.500.000,00 zł. W kolumnie 10.11 wykazano wydatki bieżące 
podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań tj. wydatki bieżące poniesione w celu realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, uruchomione z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, wg stanu 
na dzień 30 listopada 2020 roku. 

Ponadto wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Miasta Koła w załączniku nr 
2 poprzez: 
1. wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn. „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ 
na lata 2020 – 2022. Projekt realizowany będzie przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Kole. Całkowity koszt 
przedsięwzięcia stanowi wartość 121.054,10 zł. W Wieloletniej Prognozie Finansowej w poszczególnych latach 
kwoty wydatków będą przedstawiać się następująco:  
- rok 2020 w kwocie 95.712,63 zł,  
- rok 2022 w kwocie 25.341,47 zł., 
2. uaktualnienie limitu zobowiązań przedsięwzięcia pn. „Realizacja wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych w 
zakresie infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim”, 
3. uaktualnienie danych dotyczących przedsięwzięcia pn. „Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji 
deszczowej ulicy L. Staffa w m. Koło” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie łączne nakłady finansowe, 
limit 2020 oraz limit zobowiązań), 
4. uaktualnienie danych dotyczących przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie łączne nakłady 
finansowe, limit 2020 oraz limit zobowiązań), 
5. uaktualnienie danych dotyczących przedsięwzięcia pn. „Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy 
ul. Sportowej 12 w Kole” co do kwot ujętych w załączniku (w kolumnie okres realizacji, łączne nakłady 
finansowe, limit 2020, limit 2021 oraz limit zobowiązań). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/320/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia 2020 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 113 703 742,27 109 534 582,40 22 613 902,00 2 000 000,00 19 692 776,00 35 269 867,40 29 958 037,00 15 800 000,00 4 169 159,87 800 000,00 3 308 523,87

2021 107 656 332,80 106 363 389,80 22 621 640,00 2 000 000,00 19 938 487,00 31 751 311,80 30 051 951,00 16 037 000,00 1 292 943,00 300 000,00 992 943,00

2022 108 454 829,47 106 963 026,47 22 621 640,00 2 000 000,00 20 137 872,00 31 851 043,47 30 352 471,00 16 277 555,00 1 491 803,00 0,00 1 491 803,00

2023 107 542 589,00 107 542 589,00 22 621 640,00 2 000 000,00 20 339 251,00 31 925 702,00 30 655 996,00 16 521 718,00 0,00 0,00 0,00

2024 107 542 589,00 107 542 589,00 22 621 640,00 2 000 000,00 20 339 251,00 31 925 702,00 30 655 996,00 16 521 718,00 0,00 0,00 0,00

2025 107 542 589,00 107 542 589,00 22 621 640,00 2 000 000,00 20 339 251,00 31 925 702,00 30 655 996,00 16 521 718,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 113 653 273,51 109 030 756,00 44 810 344,67 0,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 4 622 517,51 4 303 517,510,00 1 107 000,00

2021 107 427 196,80 101 404 538,80 42 323 206,00 0,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 6 022 658,00 5 931 217,380,00 400 000,00

2022 106 954 829,47 102 513 026,47 42 958 054,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 4 441 803,00 1 290 491,420,00 0,00

2023 106 042 589,00 103 092 589,00 43 602 425,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,000,00 0,00

2024 106 042 589,00 103 092 589,00 43 602 425,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,000,00 0,00

2025 106 083 812,00 103 133 812,00 43 602 425,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 50 468,76 50 468,76 2 401 531,24 0,00 0,00 413 835,24 0,00 1 987 696,00 0,00

2021 229 136,00 229 136,00 2 224 864,00 0,00 0,00 2 224 864,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 458 777,00 1 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 000,00 2 452 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 777,00 1 458 777,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 930,98 27 153,98 503 826,40 2 905 357,640,00

2021 x x x x 0,00 5 962 656,14 3 879,14 4 958 851,00 7 183 715,000,00

2022 x x x x 0,00 4 458 777,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 958 777,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 458 777,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 408 777,00 4 408 777,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,69% 1,41% 10,75% 12,33% TAK TAK2,49%

2021 3,57% 6,93% 6,84% 8,41% TAK TAK7,33%

2022 2,20% 6,13% 5,31% 6,89% TAK TAK6,13%

2023 2,13% 6,03% 5,32% 5,32% TAK TAK6,03%

2024 2,07% 5,97% 6,50% 6,50% TAK TAK5,97%

2025 1,96% 5,86% 6,04% 6,04% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 280 712,63 280 712,63 280 712,63 23 375,00 23 375,00 23 375,00 363 443,02 363 443,02 363 443,02

2021 25 609,80 25 609,80 25 609,80 426 343,00 426 343,00 426 343,00 25 609,80 25 609,80 25 609,80

2022 25 341,47 25 341,47 25 341,47 891 803,00 891 803,00 891 803,00 25 341,47 25 341,47 25 341,47

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 27 500,00 27 500,00 23 375,00 2 699 767,99 331 908,48 2 367 859,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 501 580,00 501 580,00 426 343,00 4 844 911,04 413 693,66 4 431 217,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 049 180,00 1 049 180,00 891 803,00 1 392 220,53 101 729,11 1 290 491,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 61 373,00 61 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 452 000,00 24 381,84 0,00 24 381,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 867,58

2021 2 454 000,00 23 274,84 0,00 23 274,84 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 3 879,14 0,00 3 879,14 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/320/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 grudnia
2020 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 032 668,17 2 699 767,99 4 844 911,04 1 392 220,53 61 373,00 76,00

1.a - wydatki bieżące 1 305 475,10 331 908,48 413 693,66 101 729,11 61 373,00 76,00

1.b - wydatki majątkowe 13 727 193,07 2 367 859,51 4 431 217,38 1 290 491,42 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 826 407,00 169 818,02 527 189,80 1 074 521,47 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 248 147,00 142 318,02 25 609,80 25 341,47 0,00 0,00

1.1.1.1 „CULTIVATING SOCIAL RESPONSIBILITY” w ramach programu
ERASMUS+ -

Szkoła Podstawowa Nr
2 2018 2021 127 092,90 46 605,39 25 609,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zwiększenie międzynarodowej rangi gospodarczej Regionu
Wielkopolskiego poprzez działania prowadzone w zakresie promocji
gospodarczej regionu przez Gminę Miejską Koło -

Urząd Miejski 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ - Szkoła Podstawowa Nr
2 2020 2022 121 054,10 95 712,63 0,00 25 341,47 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 578 260,00 27 500,00 501 580,00 1 049 180,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło - Urząd Miejski 2020 2022 1 578 260,00 27 500,00 501 580,00 1 049 180,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 206 261,17 2 529 949,97 4 317 721,24 317 699,06 61 373,00 76,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 057 328,10 189 590,46 388 083,86 76 387,64 61 373,00 76,00

1.3.1.1 Leasing samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Kole - Urząd Miejski 2016 2022 123 693,96 23 274,84 23 274,84 3 879,14 0,00 0,00

1.3.1.2 Dopłaty do spółki KTBS Sp. z o.o. w Kole - Urząd Miejski 2017 2023 254 467,00 37 551,00 36 540,00 35 531,00 43 097,00 0,00

1.3.1.3 Bankowa obsługa budżetu - Urząd Miejski 2017 2021 120 500,00 30 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Użytkowanie gruntów pokrytych wodami - Urząd Miejski 2017 2027 822,00 76,00 76,00 76,00 76,00 76,00

1.3.1.5 Zakup usług telekomunikacyjnych w ramach systemu selektywnego
powiadamiania dla druhów OSP Koło nad Wartą - Urząd Miejski 2018 2022 1 394,00 370,50 369,00 61,50 0,00 0,00

1.3.1.6
Dostarczanie wody dla zdrojów ulicznych przy ulicach: Grodzkiej i Kajki
oraz podlewania skwerów przy ulicach: Nagórnej, Wojciechowskiego,
Sienkiewicza i Kolejowej -

Urząd Miejski 2019 2021 18 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Płatności mobilne za parkowanie pojazdów w strefie płatnego
parkowania za pomocą telefonu komórkowego - Urząd Miejski 2019 2021 2 400,00 1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit
zobowiązań

1 76,00 2 234 855,80

1.a 76,00 191 119,90

1.b 0,00 2 043 735,90

1.1 0,00 1 724 923,90

1.1.1 0,00 146 663,90

1.1.1.1 0,00 25 609,80

1.1.1.2 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 121 054,10

1.1.2 0,00 1 578 260,00

1.1.2.1 0,00 1 578 260,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 76,00 509 931,90

1.3.1 76,00 44 456,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 76,00 456,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.8
Dzierżawa terminali mobilnych wraz z drukarkami oraz
oprogramowaniem do prowadzenia kontroli obowiązku wnoszenia opłat
przez kierujących w strefie płatnego parkowania -

Urząd Miejski 2019 2021 22 636,14 10 008,12 1 668,02 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Koło wraz z
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury - Urząd Miejski 2019 2021 188 427,00 62 809,00 62 809,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zwiększenie międzynarodowej rangi gospodarczej Regionu
Wielkopolskiego poprzez działania prowadzone w zakresie promocji
gospodarczej regionu przez Gminę Miejską Koło -

Urząd Miejski 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 System Legalis Administracja - Urząd Miejski 2020 2021 11 204,00 5 602,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Przygotowanie krytycznego wydania najstarszej księgi miejskiej Koła z
lat 1480 - 1544 wraz z tłumaczeniem na język polski, z okazji 660
rocznicy lokacji miasta Koła (1362 - 2022) -

Urząd Miejski 2020 2022 50 000,00 6 000,00 29 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Przygotowanie dokumentacji konkursowej wraz z przeprowadzeniem
negocjacji z instytucją pośredniczącą, w celu pozyskania środków
zewnętrznych na przebudowę i rozbudowę Żłobka Miejskiego w Kole -

Urząd Miejski 2020 2021 198 264,00 4 059,00 194 205,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Dostęp do połączeń głosowych przychodzących oraz wychodzących w
technologii VoIP z numerami stacjonarnymi oraz komórkowymi w ruchu
krajowym i międzynarodowym -

Urząd Miejski 2020 2023 65 520,00 3 640,00 21 840,00 21 840,00 18 200,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 148 933,07 2 340 359,51 3 929 637,38 241 311,42 0,00 0,00

1.3.2.1 Realizacja wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie
infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim - Urząd Miejski 2016 2021 6 574 848,40 774 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło - Urząd Miejski 2020 2022 362 999,80 6 325,00 115 363,38 241 311,42 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa ul. Grodzkiej w Kole - Urząd Miejski 2019 2020 913 777,00 677 000,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy L.
Staffa w m. Koło - Urząd Miejski 2020 2021 1 642 358,87 721 607,87 920 751,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową kanalizacji
deszczowej i oświetleniem ulicznym - Urząd Miejski 2020 2021 327 926,00 161 426,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w
Kole - Urząd Miejski 2020 2022 2 327 023,00 0,00 2 327 023,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit
zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 44 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00

1.3.2 0,00 465 475,90

1.3.2.1 0,00 50 000,00

1.3.2.2 0,00 362 999,80

1.3.2.3 0,00 1 057,48

1.3.2.4 0,00 49 343,87

1.3.2.5 0,00 2 073,99

1.3.2.6 0,00 0,76

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A485DC74-E4BF-445E-A320-8333915129FA. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




